ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn
số 3567/HD-BTĐKT ngày 08/12/2023

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

Tam Điệp, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban MTTQ Việt Nam

và các đoàn thể của thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện văn bản số 711/UBND-VP7 ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Hướng dẫn số 3567/HD-BTĐKT ngày 08/12/2023 của

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

của nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào và thủ tục nhận các hình thức khen

thưởng của nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào trao tặng;

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban MTTQ

Việt Nam và các đoàn thể của thành phố, UBND các phường, xã căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tuyên truyền phổ biến, tổ chức triển khai thực hiện Hướng dẫn

số 3567/HD-BTĐKT ngày 08/12/2023 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương đảm bảo đúng quy định.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 3567/HD-BTĐKT của Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương)./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

 - Lưu: VT, NV.
                      Phg

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Chiến

		2023-12-19T13:02:01+0700

		2023-12-19T16:17:31+0700

		2023-12-19T16:43:07+0700

		2023-12-19T16:43:07+0700

		2023-12-19T16:43:07+0700